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Рекoнструкция помещения под офис г.Киев.
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План расстановки мебели.

АР

Изм. Лист
ПодписьДата

2019-АИ

Стадия
Лист Листов

ГАП
выполнил
проверил 

Притиск
Белая
Прохорова

Рекoнструкция помещения под офис г.Киев.

3

1.Данный лист смотреть с листами проекта.
2.Размеры со знаком* уточнить!

Экспликация помещений

Наименование 

4.
5.
6.
7.

Рецепшин(администратор)

Санузел № 1

Отдел развития

Гостевой кабинет

Санузел
Кухня8.

9.

10.

Кабинет собственника

Отдел продаж

Финансово-экономический 

Коридор

Серверная

Переговорная

 отдел 

Площадь
м2

16.2
18.4

36.6
27.4
11.7
19.8
9.1

6.1
4.1

3.0

18.3

7а.

8а.

2.7

9а. Санузел № 2 2.4
Вид А

1.
2.
3.

Для предварительного просчета строит.работ и согласования.
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План перегородок.

АР

Изм. Лист
ПодписьДата

2019-АИ

Стадия
Лист Листов

ГАП
выполнил
проверил 

Притиск
Белая
Прохорова

Рекoнструкция помещения под офис г.Киев.

4

Экспликация помещений

Наименование №

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Рецепшин(администратор)

Санузел № 1

Отдел развития

Гостевой кабинет

Санузел
Кухня8.

9.

10.

Кабинет собственника

Отдел продаж

Финансово-экономический 

Коридор

Серверная

Переговорная

 отдел 

Площадь
м2

16.2
18.4

36.6
27.4
11.7
19.8
9.1

6.1
4.1
3.0

18.3

7а.

8а.

2.7

9а. Санузел № 2 2.4

1.Данный лист смотреть с листами проекта.
2.Размеры со знаком* уточнить!
3.Привязки сантехприборов уточнить после выбора моделей и кафеля.
4.Радиаторы отопления оставить существующие.
5.Размеры и членения витражей уточнить после согласoвания.

6.Новые перегородки выполнить из гипсокартона,толщиной 150мм.

(1.вар.двери -стекло,часть стены -стекло,часть стены -мдф;
2.вар.двери - мдф,часть стены -стекло)

7.Все стены окрасить после согласования цветовой палитры.

Для предварительного просчета строит.работ и согласования.



свч

1

2

3

4

5

6

7

8

7а

8а

9

10

выставка экспонатов

9а

плоттер
А0
размер уточнить

МФуМФу

МФу

бойлер

1
2
0
0

1
5
2
0

бойлер

План розеток
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Изм. Лист
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Стадия
Лист Листов

ГАП
выполнил
проверил 

Притиск
Белая
Прохорова

Рекoнструкция помещения под офис г.Киев.

5

1.Данный лист смотреть с листами проекта.
2.Размеры со знаком* уточнить!
3.Выпуски на подсветку и бра -оставить не маленькие хвосты.
4.Розетки разместить на высоте 250 мм от уровня ч.п.,кроме указанных.
5.Выключатели разместить на высоте 950 мм от ур.ч.п.,кроме указанных.
6.Кондиционирование согласовать дополнительно.

Для предварительного просчета строит.работ и согласования.



свч

1

2

3

4

5

6

7

8

7а

8а

9

10

выставка экспонатов

9а

h=1000

плоттер
А0
размер уточнить

МФуМФу

МФу

бойлер

1
2
0
0

1
5
2
0

бойлер

План размещения светильников
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ПодписьДата
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Лист Листов
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выполнил
проверил 

Притиск
Белая
Прохорова

Рекoнструкция помещения под офис г.Киев.

6Для предварительного просчета строит.работ и согласования.



Поз. Кол. ПримечаниеИзображение Наименование м.п.
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выполнил
проверил 
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Изм. Лист
Подпись Дата

Реконструкция помещения под офис г.Киев

 светильник точечный встроенный

 светильник точечный накладнойОП-2

 светильник потолочный накладнойОП-3

L=*** светильник линейный
модульный

L=*** светильник плоский
широкий
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 светильник трековый поворотныйОП-6
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План потолка.
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ПодписьДата

2019-АИ
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Лист Листов

ГАП
выполнил
проверил 

Притиск
Белая
Прохорова

Рекoнструкция помещения под офис г.Киев.

7

1.Данный лист смотреть с листами проекта.
2.Размеры со знаком* уточнить!
3.Потолок выполнить из гипсокартона.Окрасить в цвет по RaL
4.В случае необходимости разборные фрагменты потолка в подсобных помещениях выполнить

из ARMSTRONGа.

Для предварительного просчета строит.работ и согласования.
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Рекoнструкция помещения под офис г.Киев.

8

1.Данный лист смотреть с листами проекта.
2.Размеры со знаком* уточнить!
3.Покрытие пола- плитка керамическая либо керамогранит.

Для предварительного просчета строит.работ и согласования.




